
17 maart 2004/nr. 2004027371]

De Directeur-Generaal Wonen,
Gelet op artikel 8 van de Regeling
taken en bevoegdheden VROM 2002;
Gelet op de Regeling Ondermandaat
Directoraat-Generaal Wonen;
Gelet op artikel 10:5 van de
Algemene wet bestuursrecht,

Besluit:

Artikel I
De Regeling Ondermandaat ter uit-
voering van de Regeling eenmalige
subsidies hoogniveaurenovatie wordt
gewijzigd als volgt.

A
Artikel 1 wordt gewijzigd als volgt.

1. ‘de heer F.E.Th. Woldberg’ wordt
vervangen door: “het hoofd van de
Unit Bijzondere Regelingen, Cluster
Vervolgbehandeling, Afdeling
Uitvoering, directie Informatie,
Beheer en Subsidieregelingen.
2. ‘waarvan naar zijn oordeel en te
zijner verantwoording afdoening door
een hogere functionaris of door de
minister of staatssecretaris niet nood-
zakelijk is’ vervalt.

B
Artikel 2 vervalt.

C
Artikel 3 wordt gewijzigd als volgt.
‘artikelen 1,2 en 3’ wordt vervangen
door ‘artikelen 1 en 2’.

D
De vernummering van de artikelen
wijzigt.
Artikel 3 wordt artikel 2.
Artikel 4 wordt artikel 3.
Artikel 5 wordt artikel 4.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op de
tweede dag na dagtekening van de
Staatscourant waarin zij wordt
geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 17 maart 2004.
De Directeur-Generaal-Wonen,
A.W.H. Bertram.

Uit: Staatscourant 22 maart 2004, nr. 56 / pag. 20 1

VROM

Besluit wijziging Regeling ondermandaat ter uitvoering van
de Regeling eenmalige subsidies hoogniveaurenovatie


